

BASIN BİLDİRİSİ



ANKARA ÜNİVERSİTESİ LATİN AMERİKA ÇALIŞMALARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ, DIŞİŞLERİ BAKANI SN.AHMET DAVUTOĞLU'NUN KATILIMLARIYLA AÇILIYOR

Ankara Üniversitesi'nin kurmuş olduğu Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin açılışı 29 Temmuz 2009 Çarşamba günü saat 18.00'de Dışişleri Bakanı Sn.Ahmet Davutoğlu,, Latin Amerika ülkelerinin Türkiye'deki Büyükelçileri ve bazı milletvekillerinin katılımıyla Ankara Üniversitesi Tandoğan yerleşkesinde gerçekleştirilecektir. Açılış konuşmalarının ardından bir kokteyl verilecek olan organizasyona diplomatik, siyasi ve akademik çevrelerden 600 kişi davet edilmiştir.

Yönetmeliği 11 Nisan 2009 tarihli resmi gazetede yayımlanarak hukuki kuruluşu gerçekleştirilen Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin amacı, Latin Amerika ülkeleri ile ilgili bilimsel araştırma ve incelemeler yapmak, araştırma sonuçlarını yayımlamak, Latin Amerika'daki gelişmelerin ülkemizde, ülkemizdeki gelişmelerin Latin Amerika'da ne şekilde algılandığını tespit etmek, Latin Amerika konusunda uzman araştırmacılar yetiştirmek; yurtiçi ve

yurtdışındaki üniversite, enstitü, merkez, büyükelçilik, konsolosluk ve diğer ilgili kurumlarla işbirliği yapmak; Latin Amerika ile ilgili iç ve dış yayınları toplayarak referans kaynağı olabilecek bir kütüphane ile film, fotoğraf, slayt ve benzeri belgelere dayalı arşiv ve dokümantasyon birimi kurmak; Latin Amerika kıtası ile ilgili ulusal ve uluslararası seminer, konferans, çalıştay vb. toplantılar düzenlemek; Latin Amerika ile ilgili araştırma yapmak isteyen bilim adamlarının projelerini desteklemek; Latin Amerika kıtası ile ilgili özel, kamu kurum ve kuruluşları ile bireylere danışmanlık hizmeti sağlamaktır.

Araştırma ve Uygulama Merkezi

oluğu Yurt içi ve özellikle yurt dışında üniversiteler, enstitüler, araştırma merkezleri ve diğer ilgili kurumlarla işbirliği yapmak da merkezin hedefleri arasındadır. Bunların yanı sıra merkezimiz Amerika kıtasının orta ve güney bölgelerinde konuşulan dillerle, bu bölgelerin toplumsal, siyasal, kültürel, iktisadi, hukuki yapılarıyla ilgili eğitim faaliyetleri düzenlemeyi de amaçlamaktadır.

Merkezimizin Müdürlüğü Doç. Dr. Mehmet Necati Kutlu, Müdür Yardımcılığı ise Doç. Dr. Şükran Şahin tarafından yürütülmektedir. Latin Amerika ülkeleri üzerine uzmanlaşmak üzere Gülşah Pilpil, Servet Şahan, Merve Usta ve Zuhâl Arık bünyemizde yarı zamanlı araştırmacılar olarak yer almaktadırlar. Aynı şekilde devlet bursuyla ülkemizde bulunan Yana Brossard Reyes y Yoenia Valido Santiesteban adlı Kübalı araştırmacılar da yarı zamanlı statüde merkezimizde görev yapmaktadırlar.

Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 27- 29 Mayıs 2009 tarihleri arasında Şili Büyükelçiliği ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin katkılarıyla bir "Şili Filmleri Haftası" düzenleyerek ilk kültürel etkinliğini gerçekleştirmiştir.

Merkeze ait ihtisas kütüphanesinin kuruluş çalışmalarına da başlanmış olup Venezuela Küba, Arjantin, Meksika Büyükelçilikleri, Genelkurmay ATASE ve Genelkurmay Denetleme Başkanlığı ve Dışişleri Bakanlığı'ndan temin edilen kitap ve diğer malzemelerin tasnifi tamamlanmıştır.

Merkezimizin bahçesinde Latin Amerikalı önde gelen aydınların büstlerinden oluşan bir bölüm oluşturulması da öngörülmüştür Türkiye’de temsilciliği bulunan Latin Amerika Büyükelçilikleri, ülkelerinin değerli sanatçı ya da aydınlarının büstlerini armağan ederek ülkelerinden binlerce kilometre uzaklarda kitapları okunacak, üzerlerine arařtırmalar yapılacak bu değerli kişileri ölümsüzleřtirmişlerdir.

Türkiye’nin en büyük üniversitelerinden biri olan Ankara Üniversitesi’nin, bu önemli bölgeyle ülkemiz arasında bilimsel ve akademik alanda yeni ve güçlü bir köprü oluşturması beklenmektedir.